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Eeva Sipilästä Tyvin 
kehitys- ja henkilöstöpäällikkö
Diplomi-insinööri Eeva Sipilä aloit-
ti työnsä Kuljetusliike Tyvi Oy:n ke-
hitys- ja henkilöstöpäällikkönä hel-
mikuun alussa. Kokenut ammatti-
lainen tarttui uuteen haasteeseen 
ja tuo varmasti raikkaita ajatuksia 
kuljetusalalle – ja ennen kaikkea 
Tyvin työyhteisöön. 

Merkittävä panostus työhyvinvointiin
Eeva Sipilän työuralle mahtuvat mm. UPM, 
Tampereen teknillinen korkeakoulu ja Saari-
oinen. Viisi edeltävää vuotta hän työskente-
li Valkeakosken Seudun Kehitys Oy:n (Vaske) 
kehityspäällikkönä. Kuljetusliike Tyvi Oy oli 
tullut Eeva Sipilälle tutuksi yhteistyöstä Vas-
ken kanssa, mutta kuljetusalan tuntijaksi Ee-
va ei itseään vielä tunnusta – vaikka on jo ker-
ran rekan kyydissä istunutkin.
- Siirtymiseni Tyville tuli ajankohtaiseksi kun 
Heikki Tyvi kertoi kuljetuspäällikön toimen-
kuvan muuttumisesta henkilöstön hyvinvoin-
nin ja yrityksen kehittämisen suuntaan. Parin 
keskustelun jälkeen uskoimme tämän ratkai-
sun mahdollisuuksiin, Eeva Sipilä kertoo.
Kuljetusliike Tyvi Oy:ssä on viime vuosina teh-
ty suuria ponnisteluja henkilöstön hyvinvoin-
nin ja työssä jaksamisen suuntaan. Kokeneen 
kehitys- ja henkilöstöpäällikön nimittäminen 
on jälleen panostus tähän suuntaan. Eeva Si-
pilä vastaa Tyvin henkilöstöstrategian toteu-
tumisesta, toimii työsuojelupäällikkönä ja ta-
loustiimin vetäjänä. 

Lupa kyseenalaistaa
Henkilöstön työssä jaksaminen ei Eeva Sipi-
län mukaan ole mikään sukupuolijuttu, vaan 
samat  ongelmat ilmenevät niin mies- kuin 
naisvaltaisillakin aloilla. Ja niiden ongelmien 
poistamiseksi Eeva on tottunut työskentele-
mään monella toimilalalla.
- Haasteet uudelle alalle siirtymisessä ovat 

kovat, mutta toisaalta tyhmät kysymykset ja 
kyseenalaistaminen saattavat avata silmiä, 
Eeva Sipilä nauraa.
Eeva ja työsuojeluvaltuutettu Petri Nyman 
ovat aloittaneet Tampereen yliopiston järjes-
tämän Työhyvinvointivalmentajien koulutuk-
sen ja sen tuloksena laaditaan myös Tyville 
oma työhyvinvointiohjelma vielä tämän vuo-
den aikana. Siitä ja sen tuloksista saadaan 
tarkempaa tietoa myöhemmin.

Kuntoileva autoilija
Eeva Sipilä huolehtii omasta jaksamisestaan 
esimerkillisesti. Päivittäiset työmatkat sujuvat 
kävellen ja lenkit jatkuvat kotona vinttikoiran 
kanssa.
- Työmatka nyt puolittui neljästä kilometristä, 
joten täytyy varmaankin tehdä koiran kanssa 
pidempiä lenkkejä, Eeva hymyilee.
Ja vaikka liikkuminen jalan on mieluisaa, ei au-
toilukaan ole Eevalle vierasta. Matkailuautol-
la on kierretty ympäri Eurooppaa ja viime ke-
sänäkin tie vei aina Kroatiaan saakka. Muun 
vapaa-ajan täyttävät sitten lapset ja lapsen-
lapset sekä mökkielämä Itä-Suomessa. 

Eeva Sipilä ohjaa Tyvin henkilöstöä 
tuleviin haasteisiin.
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